
【2024年 3月 21日～】 

平素より当院の感染防止対策にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当院の入院患者様との面会は、下記の通りとさせていただきます。 

なお、面会の予約の必要はございません。 

面 会 の 詳 細 

面会者 
ご家族様またはキーパーソンの方に限らせていただきます。 

※ 乳幼児の面会をご希望の方はお問い合わせください。 

面会時間 

面会可能時間：14：00～18：00のうち、30分程度 

※ 日曜日・祝日も面会可能です。 

※ リハビリ訓練中はリハビリテーション室での見学も可能です。 

（状況により見学できない場合がございますので、予めご了承ください） 

面会者数 人数制限なし 

面会回数 回数制限なし 

面会手続き 
1階受付にて「入館者カード」をご記入いただきます。 

来院時の検温で発熱が判明した場合は、キャンセルとさせていただきます。 

面会時の 

お願い 

1.不織布マスクの着用 

   

 

 

 

 

2.面会前後の手指衛生 3.面会中の飲食禁止 

4.患者様もマスク着用 

5.指定された場所のみで面会 

面会後の 

お願い 

面会後、3日以内に体調不良を自覚された場合は、検査の有無に関わらず速やか

に面会先の病棟までご連絡ください。 

 

面会についてのお問い合わせ 

（面会予約は不要です） 
 

電話番号 044-981-6878 

 対応時間：14：00～17：00（月～土） 
 

院内の状況・市内の状況により、 

予告なく面会を中止する場合が 

ございます。 

予めご了承ください。 

医療法人社団 総生会 

麻生リハビリ総合病院  

  

 
面会中の飲食は 
ご遠慮ください 


